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

Блоки газосиликатные от 1 м.куб, кир-
пич, шифер волновой. Доставка по го-
роду и району. Возможна разгрузка. 
ЧТУП «БиоТрансАгро»,  
УНП 791083456.*  
Т. 8-033-341-53-51,  
8-029-642-44-68                            

Гравий, щебень, песок, цемент. До-
ставка по городу и району.  
ЧП «Свифт-экспресс».*  
Т. 8-029-305-58-08 Велком,  
8-033-341-53-51 МТС                     

Песок, щебень, гравий, цемент. До-
ставка. ЧТУП «БиоТрансАгро»,  
УНП 791083456.*  
Т. 8-029-342-44-68                         

Продам \ Разное

Ванную-балет на 200 л - 30 руб.; ван-
ночку чугунную - 20 руб.; бочки желез-
ные с крышками 100 л - 15 руб., 50 л 
- 10 руб.; зеркало овальное, длина 85 

см - 15 руб.; старинную ножную швей-
ную машинку - 20 руб.; новый фирмен-
ный прогулочный конверт 26 р-р, рост 
до 100 см, подкладка 100%-шерсть, 
цвет сирень - 140 руб.*  
Т. 8-029-145-76-86

Велосипед в хор. сост., фанеру, ст. ма-
шину-автомат, холодильник, тв цветной, 
кухню с мойкой (можно раздельно), 
мягкий уголок, спальню, угловой мяг-
кий уголок, тахту, диван, стенку «Эль-
ба», шкаф-купе 2-3-створчатый, стол 
компьютерный, тумбу под ТВ-центр, LG 
2, 3-уровневое стекло, кровать 
2-спальную, недорого, доставка.*  
Т. 8-029-744-93-42

Гайковерт-шуруповерт «Зубр» с ограни-
чивающими битами под гипс. Состоя-
ние отличное, разумная цена.*  
Т. 8-029-567-64-79

Деревообрабатывающий станок, само-
дельный, цена договорная.*  
Т. 8-029-623-96-20

Дрова резаные или колотые с достав-
кой, жерди на забор (п/брус), столбики 
на забор, стропила.* Т. 48-05-32

Комплект чехлов на мягкую мебель, ди-
ван и 2 кресла, новый, в упаковке. 80 
рублей, возможен торг.  
Т. 8-044-571-63-36

Лебедку сельскохозяйственную ЛС-
100. Предназначена для обработки по-
чвы на дачных участках и огородах. 
Мощность 1.5 кВт. 220 вольт.  
Длина троса 40 метров.  
Т. 8-029-558-16-74

Палатку, польская, 3-местная, с прихо-
жей; рюкзак туристический, большой, 
все б/у в отличном состоянии.*  
Т. 8-029-194-03-07

Складную тахту, полуторка; диван ев-
рокнижка, 2-спальный, недорого; курт-
ку из натуральной кожи, удлиненная, 
р-р 52-54 – 70 руб.* 
Т. 8-044-703-69-27

Тумбочку от спального гарнитура «Меду-
ница», высокая, 1 тумбочку от «Чаро-
дейки»,  б/у, в хор. сост. Новую краси-
вую ковровую дорожку (Витебск), д - 
2,85 м, ш - 1 м, края обметаны,  
цена ниже магазинной. Новый гараж-
ный замок.* Т. 71-98-93,  
8-044-761-42-24

Хрусталь немецкий, все в ассортимен-
те,  в отличном состоянии.*  
Т. 8-029-194-03-07

Циркуляционный насос для системы 
отопления Grundfos UPS 25-60 180, с 
гайками. 160 руб. Т. 8-025-765-25-91

Цифровое пианино «Casio COMPACT» 
CDP-130, очень хорошая модель, отлич-
ное сочетание цены, функциональности 
и качества, описание можно найти в 
интернете, в идеальном состоянии, 
есть упаковка, подставка. 700 руб.  
Т. 8-029-133-69-77

Недвижимость \ Продам

1-комн. кв-ру в центре, ул. Урицкого, 

125, 8/9-этаж. кирпичного дома, пл. 
34.27/18.5/8 кв.м, 2 лоджии засте-
кленные, есть телефон, сан/узел  
 раздельный, домофон, рядом банки, 
площадь, Вэстор, магазины.16 500 у.е. 
Т. 8-029-666-60-25 Velcom,  
8-029-143-96-19

1-комн. кв-ру по ул. Интернациональ-
ной, 74. Пл. 30,82/17,05/6,51 кв. м, 
с/у совмещен, балкон застеклен, счет-
чики на газ и воду, 5/5-этаж. дома, 
крыша после капитального ремонта, 
рядом вокзал, дет. сад, школы, банк, 
аптека, городской парк. Хорошее 
транспортное сообщение.  
Т. 8-029-840-74-57 МТС,  
8-044-515-09-12

1-комн. кв-ру по ул. Пушкина (перекре-
сток с ул. Гоголя), 2/4-этаж. кирпичного 
дома, не угловая, 25/15.1/4 кв.м, раз-
дельный санузел, балкон застеклен, 
уютная компактная кв-ра с недорогими 
коммунальными услугами.  
Т. 8-029-121-99-98

1-комн. кв-ру по ул. Рокоссовского 
(возле «Евроопта»), 3/5-этаж. коопера-
тивного дома, не угловая, 43/17/9 
кв.м, санузел раздельный, лоджия, есть 
темная комната, хорошо развита ин-
фраструктура, прекрасное транспорт-
ное сообщение.  
Т. 8-029-121-99-98

1-комн. кв-ру по ул. Советской (р-н 
роддома), 3/5-этаж. дома, 31,2 кв.м, 
с/у совмещен, без посредников. Цена 
при осмотре.* Т. 8-029-999-80-69  
Велком, 43-13-21

2-комн. кв-ру возле кинотеатра «Това-
рищ»,  ул. Интернациональной, 22, 
3/5-этаж. кирпичного дома, 44/29/6 
кв.м, комнаты смежные, санузел со-
вмещенный, балкон, кладовка, нет про-
блем с отключением горячей воды - га-
зовая колонка. Т. 8-029-331-99-37

2-комн. кв-ру в р-не ресторана «Гло-
рия» по ул. Ульяновской, не угловая, 
3/5-этаж. панельного утепленного до-
ма, 39/24/6.2 кв.м, комнаты и санузел 
раздельные, жилое состояние, балкон 
застеклен и обшит вагонкой,  
окна ПВХ, двойная входная дверь,  
счетчики на воду, подвал.  
Т. 8-029-920-34-20

2-комн. кв-ру на 50 лет ВЛКСМ, 51 
улучшенной планировки, общ.пл. 57 
кв.м, кухня -- 9, 5/5-этаж. дома, кв-ра 
солнечная и теплая, окна и лоджия 
ПВХ, новая входная дверь, натяжной 
потолок на кухне и в спальне, частично 
с ремонтом, 38000 у.е., торг.  
Т. 8-029-338-33-53

2-комн. кв-ру на Ульяновской, 66, акку-
ратная, светлая, уютная, пл. 
55.4/30.0/9.0 кв.м, с/у раздельный, 
окна ПВХ, сигнализация, косметиче-
ский ремонт. В шаговой доступности 
дет.сад., школы, магазин, остановка 
транспорта. Т. 8-029-366-77-70  
Velcom

2-комн. кв-ру новой пл-ки 2009 г. п. по 
пр-ту Строителей, 20-а, 9/9-этаж. дома, 
есть техэтаж, 55/30/9 кв.м, большая 
лоджия из кухни, есть темная комната, 
счетчики на все, окна ПВХ, входная же-
лезная дверь, 44600 руб.  
Т. 8-029-133-69-77

3-комн. 2-уровневую кв-ру по ул.Соци-
алистической, 156 (дом водоканала), 2 
этаж, пл. 97 кв. м, кухня -- 12, закры-
тый частный двор, рядом роддом, шко-
ла №1. Т. 8-029-192-85-60

3-комн. кв-ру в авиагородке, по ул. 
Ковзана, 9 (рядом «Евроопт», школа, 
дет/сад, развитая инфраструктура, две 
остановки до центрального рынка), 
2/3-этаж. кирпичного дома, 
65.5/44.6/11 кв.м, раздельный сану-
зел. Т. 8-029-742-18-51 МТС

Ответы на сканворд со стр. 14

По горизонтали: Ситечко. Таити. Офорт. Сор. Акки. Трепак. Трепло. Мавр. 
Коала. Кофе. Ислам. Откус. Ажиотаж. Раздор. Рассудок. Парус. Тилака. 
Склока. Египет. Ваер. Смушка. Логика. Бизнесмен. Сетка. Ондатра. Мимас. 
Ограда. Росомаха. Соратник. Баба. Оран. Хабанера. Колизей. Сотка. 
Катар. Походка. Заноза. Азбука. Кадис. Карме. Озеро. Обои. Прок. Сазан. 
Строка. Подлость. Архар. Имаго. Дзот. Тонконог. Сорняк. Окунь. Улар. 
Поварёнок. Диабет. Лозина. Лива. Тезис. Клокот. Гранит. Стирка. Бора. 
Олово. Кока. Дротик. Ватман. Кракатау. Каша.

По вертикали: Истома. Свинг. Бонза. Туз. Ржа. Торф. Заказ. Реал. Адур. 
Осадка. Переезд. Лента. Бивни. Тори. Ном. Оноре. Джаз. Осока. Авила. 
Калибр. Барин. Тон. Покос. Пасмо. Сойка. Япет. Ласа. Ментор. Кипа. 
Котелок. Типаж. Раунд. Растра. Орт. Милу. Аноа. Одалиска. Ритм. Секстет. 
Трамплин. Росток. Тракт. Гаер. Зеро. Крёз. Ика. Киев. Арии. Тариха. Осло. 
Нитрат. Пряжа. Ока. Пункт. Неон. Стела. Блок. Какаду. Мокко. Сито. Мода. 
Хаос. Иго. Отгул. Грим. Нло. Займ. Колобок. Вожак. Дали. Мате. Диез. Азу. 
Икота. Луток. Крах. Рок. Ранг. Нувориш. Атлас. Кара. Сапа. Айон. Омь. Атака.
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Недвижимость \ Продам

3-комн. кв-ру в р-не городского парка, 
по ул. Каменского, 3/5-этаж. панель-
ного дома (утеплен термошубой), 
50/34.1/6 кв.м, балкон застеклен, са-
нузел раздельный, входная металличе-
ская дверь, окна ПВХ, счетчики на газ 
и воду, тихий зеленый двор, прекрас-
ное транспортное сообщение в любую 
точку города. Т. 8-029-331-99-37

3-комн. кв-ру на Даманском, панель-
ный дом по ул. Лынькова, 69. Пл. 
66.54/45.81. 1/9-этаж. дома, не угло-
вая. Косметический ремонт, окна пвх, 
две лоджии, счетчики на воду, газ. Вся 
инфраструктура в шаговой доступности: 
магазин, школа, детсад, поликлиника, 
остановка троллейбуса и автобуса. 
Продажа от собственника, 29 500 у.е., 
торг. Т. 8-044-715-73-36 Velcom, 
8-025-733-80-90 Life

3-комн. сталинку в центре (р-н дома 
связи),  64 кв.м, 2/3-этаж. дома. В 
квартире выровнены стены и сделаны 
натяжные потолки. Отлично развита ин-
фраструктура, все необходимое в шаго-
вой доступности.  
Т. 8-029-912-75-50

3-комн. сталинку по ул. Ванцетти, 44 
(Авиагородок), 2/4-этаж. кирпичного 
дома, большой балкон, 74/50/7 кв.м, 
высота потолков 3 м, раздельные и 
просторные комнаты и с/у, есть кладо-
вая, в жилом состоянии, чистый подъ-
езд и хорошие соседи, все рядом, 41 
000 руб. Т. 8-029-133-69-77

4-комн. кв-ру по ул. Батова, общ. пл. 
79,50 кв.м, комнаты раздельные, 3 
балкона, 2/9-этаж. дома, косметиче-
ский ремонт.* Т. 77-69-58,  
8-029-639-85-34

4-комн. кв-ру по ул. Сикорского на 2 
этаже. Не угловая, пл. квартиры 
80/54/8,6 кв.м, 2 лоджии, состояние 
жилое. Рядом остановка общ-го транс-
порта, парковка, зона отдыха (р. Бере-
зина), развитая инфраструктура.  
54800 бел. руб.  
Т. 8-029-633-02-04

Благоустроенный дом с удобствами, на 
территории гараж, баня, сарай, огород, 
рассматривается обмен на квартиру, 
можно без ремонта . 29000 у.е., торг.  
Т. 8-025-532-89-36

Дачный приват. уч-ок в СОТ «Ясень», 8 
соток земли, обработан, с правом за-
стройки. Есть кусты смородины, садо-
вые деревья, клубника. На участке во-
допровод, вагончик, сарай, туалет, цена 
договорная.* Т. 47-77-52,  
8-044-718-24-83

Дачу, 20 км в сторону Глуши, сразу за 
Богушовкой. Участок 10 соток, дом из 
кирпича, стены в два кирпича, потолок 
-- плиты перекрытия. Есть плодовые ку-
старники и деревья, недостроенная бе-
седка, сарай для инвентаря (бетон-
ный). Требуется ремонт. Свет есть, вода 
сезонная. 3000 у.е., торг.  
Т. 8-029-320-18-96

Дачу в СТ «Кветка», 2 этажа, 8 соток 
земли, посажены культурные и декора-
тивные растения, ландшафтный ди-
зайн, имеется летний домик, помеще-
ние под инвентарь, отдельно-стоящий 
погреб, банька. Рядом лес, в пяти ми-
нутах ходьбы от станции электрички. 
12.000 $ или рассмотрю обмен на ав-
томобиль. Т. 8-029-173-04-06

Деревянный дом 82,0 кв.м, 6 соток, в 
районе «Бабушкиной крынки». Отопле-
ние газовое (есть возможность исполь-

зовать тв. топливо), водопровод, мест-
ная канализация, есть русская печь. В 
доме 5 комнат, кухня, санузел совме-
щен. На участке гараж, хозпостройки, 
кирпичный погреб, в огород выведена 
вода для полива. Рядом расположены 
остановки общественного транспорта, 
отделение связи, два детских сада, 
школа, магазины.  
Т. 8-029-150-77-96

Дом в а/г Заелица (Глусский р-н), 63 
кв.м, 42 кв.м - жилая пл., 30 кв.м зем-
ли, имеются летняя комната с водопро-
водом, баня, сарай, погреб. Приватизи-
рован, все документы.*  
Т. 8-044-753-23-54

Дом в районе Черепичного. Вода в до-
ме, отопление печное, газ по улице, 
участок земли 12 соток, 24000 руб.  
Т. 8-029-547-29-05

Дом в р-не Скрипочки, деревянный с 
кирпичной пристройкой, 67/43/8.3 
кв.м, 4 комнаты, паровое отопление, 
центральный водопровод, туалет в до-
ме, земельный участок 6 соток, плодо-
вые деревья, кустарники. Рассмотрю 
варианты обмена на 1-комн. кв-ру.  
Т. 8-029-920-34-20

Дом добротный жилой в д. Ясный Лес, 
8 км от города, 2 сарая, погреб, баня, 
отопление печное, 25 соток земли, сад, 
кустарники.* Т. 8-029-305-51-16,  
78-59-86

Дом по пер. Речной, об. пл. 47 кв.м, во-
допровод, паровое отопление,  
по улице проведен газ.*  
Т. 8-029-226-15-02

Дом по ул. В. Хоружей (Кривой Крюк), 6 
соток земли, шлаковый дом, пл. 40.8 
кв.м,  4 комнаты, печное и паровое 
отопление, водопровод и свет прове-
ден, газ по улице, канализация мест-
ная, участок ровный.  
Т. 8-044-725-85-45

Дом по ул. Киселевичской, отопление 
печное, окна пвх, вода в доме, газ по 
улице, участок земли 12 соток, 24 000 
бел.руб. Т. 8-029-547-29-05

Дом с участком по пер. Черепичный, 
14. 3 мин. до перекрестка Гоголя - 50 
лет ВЛКСМ. Отделки ни снаружи ни из-
нутри нет. Дом 10*9, участок 8 соток, 
гараж 6*10, ворота в гараже 3,2*3. 
Вода заведена, газ по улице, канализа-
ция местная, в проекте города цен-
тральная канализация. Детсад и школа 
в 5 мин. ходьбы. Молодой сад на участ-
ке. 78 000 руб., торг.  

Т. 8-029-350-72-75

Жилой дом с участком по пер. 2-му Бу-
мажкова, 5, пл. участка 0.1472 (га). 
Кирпичный дом пл. 84.78 кв.м, жилая 
-- 54.22, электроснабжение, газ, вода, 
отопление печное, паровое. В доме 
ванная комната, с/у совмещенный, го-
рячая вода (бойлер), погреб. Местная 
канализация. На участке  баня, кладо-
вые, гараж, сараи, с/у, навес для дров. 
60 000 руб. Т. 8-029-140-70-11

Жилой кирпичный дом по ул. Юбилей-
ной (рядом с ул. Гоголя, микрорайон 
Западный). Отопление паровое, по ули-
це газ, участок 6 соток, постройки.  
Т. 8-029-933-63-39

Загородный дом в д. Орехово, 8 км от 
города (возле Туголицы). Отопление 
печное, имеются хоз.постройки, коло-
дец во дворе.Транспорт рядом (автобус 
и поезд). Т. 8-044-556-08-52

Комнату (долю) в 2-комн. кв-ре, 24 
кв.м, район Западный, 2/5-этаж. дома. 
Т. 8-025-652-30-70

Коттедж, общ. пл. 272 кв.м, жилая - 
136 кв.м. Отличный ремонт: полы ла-
минированные, натяжные потолки, во-
да, местная канализация, паровое ото-
пление, туалет, душ, бойлер, бильярд-
ная. Большой гараж на 2 машины. Уча-
сток 14 соток. Обмен на кв-ру в. Бо-
бруйске, Минске или на дом в г. Рос-
лавль Смоленской обл., РФ  или на хо-
рошую машину с вашей доплатой,  
112 000 бел. руб. Т. 8-044-546-67-93

Полдома по 1-му пер. Гоголя, 1965 г.п., 
62 кв.м, 3 жилых комнаты, кухня, при-
хожая; газовое отопление, центральный 
водопровод, местная канализация, туа-
лет, ванна. Вход отдельный. Гараж, уча-
сток 4,1 сотки. Плодородная земля, 
ухоженная. Школа, дет. сад, магазины, 
поликлиника, общественный транспорт 
– все рядом. Т. 8-029-633-02-04

Участок по ул. Октябрьской, рядом ры-
нок и баня, 9,9 сотки с ветхим домом 
70,5 кв.м, центральный водопровод на 
участке, центральный газопровод ря-
дом. 23 500 бел. руб.  
Т. 8-029-633-02-04

Уютный дом в 3-х уровнях по ул. Ручей-
ной (р-н Авиагородка),183/100/20 
кв.м, 6 жилых комнат, 2 больших с/у, 
кладовая, погреб, терраса, 3 гаража 
(один в доме), мастерская, баня в двух 
уровнях, с коммуникациями, пруд и др. 
Стены утеплены и обшиты, окна ПВХ, 
природный газ+котел на тв. топливе, 6 

соток. Все в хор. жилом сост. Возможен 
обмен на несколько квартир + доплата, 
173 тыс. руб., разумный торг.  
Т. 8-029-133-69-77

Недвижимость \ Куплю

Срочно 2-3-комн. кв-ру в Киселевичах 
от 50 кв.м и более, можно без ремон-
та. Рассмотрю также центр и Западный 
район. Т. 8-025-507-75-84

Недвижимость \ сниму

Дачу/дом/полдома с гаражом. В Бо-
бруйске или окрестностях, можно толь-
ко на зиму. Тел. 8 (029) 620-07-40

Недвижимость \ Сдам 
квартиру надолго

1-комн. кв-ру в районе «минской» ба-
ни.* Т. 43-33-46

Недвижимость \ Сдам в 
аренду

Организация сдает в аренду ад-
министративное помещение пло-
щадью 18,4 кв.м в здании, а так-
же гаражные помещения (35,4 
кв.м и 33,15 кв.м), расположен-
ные по адресу: г. Бобруйск, ул. 
К.Маркса, 76. УНП 701485281.*  
Т. 8-029-364-75-38, 70-76-92  

Куплю \ Разное

За чисто символическую цену кассет-
ный магнитофон с функцией радио.*  
Т. 8-029-187-96-11

Любую старину; старую военную форму 
и ее элементы; статуэтки; елочные 
игрушки СССР; советские детские 
игрушки и куклы; любые механические 
часы; новые хромовые сапоги; бижуте-
рию; немецкую посуду; сталинские бла-
годарности; картины; фотографии; 
значки; монеты и многое другое из 
СССР.* Т. 70-43-42; 8-029-907-92-98, 
8-033-373-17-23

Мебель для дачи б/у: кухню, мягкий уго-
лок или диван, спальню, тахту, шкаф 2-, 
3-створчатый, стол, стол компьютерный, 
дверь входную, межкомнатные, холодиль-
ник, морозильную камеру; телевизор, ми-
кроволновую печь, газовую плиту, сти-
ральную машину-автомат, тв, мобильный 
сенсорный телефон, цифровой фотоаппа-
рат или зеркалку, планшет, коляску дет-
скую, велосипед спортивный горный, 
только в исправном рабочем состоянии, 
недорого (легальное). Заберу своим 
транспортом.* Т. 8-029-978-18-22

№ 
лота

Место  
нахождения

Сведения о земельном участке
Предмет 
аукциона

Сведения о предмете аукциона
Начальная 

цена с учетом 
НДС, руб.

Размер 
задатка, 

руб.
Шаг

аукциона, %

1
г.Бобруйск, 
ул.Ново-
Шоссейная

здание расположено на земельном участке с када-
стровым номером 741000000007000091 площа-
дью 2,3607 га, назначение - содержание и обслу-
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